Comercial do Estado de São Paulo, inscrita no CGC(MF) sob nQ 

54.918'.743;0001-74, tem entre si justos e contratados a presen­

te alteração, de acordo com o que estabelecem as clausulas e 

'condições seguintes: 

A) - AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL 

O capital da sociedade que é de R$ 2.181,85 

(dois mil, cento e oitenta e hum reais e oitenta e cinco centa-

vos), totalmente integralizado e adaptado ao novo padrão mone-

tario nacional, fica elevado para R$. 45.000,00 (Quarenta e cin~·' 

co mil reais), dividido em 45.000 (quarenta e cinco mil) quo­

tas, do valor de R$. 1,00 (hum real) cada uma, cujo aumento de 

R$.42.818,15 ( quarenta e dois mil, oitocentos e dezoito reais 

e quinze centavos) os socios realizam neste ato, da seguinte 

forma: R$. 39.336,75 trinta e nove mil, trezentos e trinta e 

seis reais e setenta e cinco centavos) com RESERVA ESPECIAL DE 

CAPITAL; R$. 283,64 ( duzentos e oitenta e três reais e sessen-

ta e quatro centavos) CORREÇAO MONETARIA PERMANENTE e 

R$.3.197,76 ( Três Mil, cento e noventa e sete reais e setenta 

e seis centavos) em MOEDA CORRENTE DO PAIS, ficando a totalida­

de do capital social, distribuida entre os mesmos, na seguinte 

proporção: 

CHESTER ANTONIO MARTINS - 20% -

• Capital anterior . 

+ Aumento neste ato, com Reserva de Capital

[...]

rios e filiais em quaisquer partes do pais, observados os r.egu­

lamentos técnicos e as normas juridicas especificas. e aplicA-

veis.-

CLAUSULA TF.R~EL~ 

o capital social, inteiramente subscrito e integralizado em 

MOEDA CORRENTE NACIONAL, é de R$. 45.000,00 (Quarenta e cinco 

mil reais), representado por 45.000 ( quarenta e cinco, mil) quo­

tas no valor de R$. 1,00 ( hum real) cada uma e assim distribu-

idas entre os s6cios:-

CHESTER ANTONIO MARTINS .... 20t .. 9.000 qts. R$. 9.000,00 

SHEILA MARTINS PANTALEO ..... 20t. 

SANDRA MARTINS .......... 20t.